[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.06.2016 года              с. Большое Ремонтное                          №  22
 « О внесении  изменений
 в должностную  инструкцию»
                   В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе  в Российской Федерации», приказом

от  31 июля 2006 г. N 440 и постановлением администрации Калининского сельского поселения от 25.05.2016года «О внесении изменений в Постановление от 03.04.2014 года № 30 «Об утверждении перечня должностных  лиц администрации Калининского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на  территории Калининского сельского поселения»,

1. Внести в должностную инструкцию специалиста 1 категории  по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ Моргуновой Вере Викторовне  следующие изменения:
1.1.  Пункт 3.26 главы 3 «Должностные обязанности  специалиста 1 категории по вопросам ЖКХ, ГО,ЧС и ПБ» изложить в следующей редакции:
«3.26.  Составляет протоколы  об административных правонарушениях в соответствии со ст. 2.2, - 2.7, 2.10, 3.2 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1–8.3, 8.8, частью 2 статьи 9.1, статья  9.3».
 2. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой.
        Глава Калининского

        сельского поселения                                                  И.И. Сухов